
.{ç,

,:~{;:;;;~~~.

SETTORE 6° LL.PP.
w (oh REGISTRO SETTORE
w~ REGISTRO GENERALE

COMUNE DI I.JEONFORTE
(PROV. DI ENNA)

o 4 GIU. Za14"

OGGETTO: Fornitura di prodotti per disinfestazione e derattizzazione 2014.
CIG Z480F75191

IL RESPONSABILE SETTORE 6° LL.PP.
PREMESSO che con l'avvicinarsi della stagione estiva necessita effettuare l'intervento di
derattizzazione disinfestazione del centro abitato e delle zone a maggior rischio di infezione, cosÌ
come avviene annualmente;
CONSIDERATO l'impegno di detto intervento per ragioni igienico-sanitario nel centro urbano
CONSIDERATO che la disinfestazione verrà effettuata con operai dei cantieri di servizio per cui
occorre affrontare solo la spesa relativa al materiale occorrente;
CONSIDERATO che questo ufficio ha richiesto alcuni preventivi per la fornitura dei prodotti
necessari all'intervento suddetto;
VISTO il verbale di aggiudicazione della gara di giorno 29/05/2014 con il quale la forni"lura viene
aggiudicata alla Ditta Ferragosto Francesco & C. S.A.S;
APPURATO che il preventivo sopradetto risulta essere congruo;
CONSTATATA la necessità di provvedere all'impegno spesa nel rispetto di tutte le Leggi e
Regolamenti ad oggi in vigore per i lavori in economia, per la realizzazione di quanto in argomento;
VISTA la legge 142/90 così come recepita della L.R. n. 48/91;
VISTO l'O.R.EE.LL. in Sicilia;
VISTO il codice degli appalti di cui al D. 19s 163/2006;
VISTA la L.R. 12/2011 che recepisce il codice degli appalti e il relativo regolamento di attuazione
(D.P.R. 207/2010);
VISTO il vigente regolamento per l'acquisto di beni e servizi in economia;

DETERMINA
- di impegnare la somma complessiva di € 5000,00 (I.V.A. inclusa) imputandola al cap 15::06 del

formulando bilancio 2014, nei limiti dei 6/12 dello stanziamento al medesimo capitolo
c1ell'art.163 del D.lgs 267/2000 considerato che la spesa è obbligatoria sul bilancio 2014 , per
eseguire l'intervento annuale di disinfestazione e derattizzazione;.";
di affidare la fornitura dei prodotti necessari all'intervento di cui sopra alla ditta Ferragosto

Francesco & C. S.A.S, ;
- di dare atto che al pagamento delle spettanze si provvederà, ultimata la fornitura di che a seguito

di presentazione di fattura e previo il controllo diretto da parte dell'Ufficio Tecnico in merito alla
regolarità dell' esecuzione dei lavori e della regolarità contributiva;

- di trasmettere il presente atto al Settore Finanze per gli adempimenti consecutivi;
- di trasmettere il presente atto alla ditta interessata.

TECNICO ESTENSORE
(P.A. Carmelo Pin'onitto)

~p:I#~
Impegno n. -Ql8 3 Jt2, O 3.
Si attesta la refcii'are copertura finanziaria

(art.55 comma 5 ge 142/91 c_ L.R. 48/91)
IL RESPONS I SETTORE FINANZE

(D tt. icola Costa)

IL RESPOS.NABI~~~l~T . E 6° LL.PP.
CI g. . tt

il G. 2Jlt~\ .


	00000001

